
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.1.139.2021 

BURMISTRZA ROGOŹNA 

z dnia 3 sierpnia 2021 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia  i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2, art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

  

  

§ 1. 

Uwzględniając opinię komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

realizację zadań publicznych w 2021 roku ogłoszonym na podstawie zarządzenia OR.0050.1.116.2021 dokonuję 

wyboru oferty i przyznaję kwotę dotacji: 

  

Rodzaj zadania Oferent Tytuł zadania Dotacja 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
Organizacja i przygotowanie drużyny 
seniorów do rozgrywek klasy A WZPN i 
uczestnictwo w rozgrywkach 

RKS Wełna Organizacja i przygotowanie drużyny seniorów do rozgrywek 
klasy A WZPN i uczestnictwo w rozgrywkach 20 000 zł 

Organizacja, przygotowanie i 
funkcjonowanie drużyny seniorów piłki 
nożnej, w tym udział w rozgrywkach klasy B 
WZPN 

RKS Wełna 
Organizacja, przygotowanie i funkcjonowanie drużyny 
seniorów piłki nożnej, w tym udział w rozgrywkach klasy B 
WZPN 14 000 zł 

Organizowanie zajęć w zakresie piłki 
koszykowej UKS Dwójka Organizowanie zajęć w zakresie piłki koszykowej 

9 000 zł 

  

 § 2. 

Niniejsze zarządzenie jest podstawą do niezwłocznego ogłoszenia wyników konkursu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej gminy. 

  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi Jarosławowi Dolatowskiemu. 



  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


